
 
UCHWAŁA NR XVI/86/12 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  
z dnia 28 lutego 2012 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian./. 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala, co następuje: 

 
 

 §1 
 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 123,30 m2, 
mieszczącego się w budynku przychodni przy ulicy Malowniczej 1 z Wielospecjalistycznym 
Szpitalem Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, na czas 
nieokreślony. 
 

 
§2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Intencją projektu uchwały jest zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony  
z Wielospecjalistycznym Szpitalem Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej  
w Zgorzelcu, dotyczącej pomieszczenia użytkowego o pow. 123,30 m2, z przeznaczeniem na 
prowadzenie apteki, który mieści się na parterze budynku użytkowego, przeznaczonego na 
przychodnię zdrowia, położonego w obrębie 2 Gryfów Śląski przy ulicy Malowniczej 1.  

Zgodnie z art. 18 ust. 1, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
wyrażenie zgody na najem nieruchomości na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, należy do właściwości rady gminy i winna być wyrażona w formie uchwały. 
 
 
 


